
   Pagina 1/3 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione N.  0040 

del 19 Febbraio 2020 
 

 

 

 

 

Oggetto: VARIAZIONE COMMISSIONE DI GARA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE DI UTENTI 

DISABILI MINORI E ADULTI E ANZIANI NON 

AUTOSUFFICIENTI PERIODO PRESUNTO DAL 

01/05/2020 AL 31/12/2020 EVENTUALMENTE 

PROROGABILE PER SEI MESI  

CIG: 8185063FA6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio proponente: Direzione 
Estensore: Federico Bindini 



   Pagina 2/3 

Il Responsabile del Procedimento 
 

 

 

VISTA E RICHIAMATA: 

• la Determinazione N. 34 del 14 Febbraio 2020 con la quale sono stati nominati Seggio di gara e 

Commissione per la valutazione della parte tecnica relativamente alla procedura per 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE DI UTENTI DISABILI 

MINORI E ADULTI E ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI per il periodo presunto dal 

01/05/2020 al 31/12/2020 eventualmente prorogabile per sei mesi – CIG 8185063FA6; 

 

PRESO ATTO: 

• che nell’atto sopra citato la Commissione per la valutazione della parte tecnica è stata individuata 

nelle persone di: 

1) Dott. Patrizio Fergnani – Responsabile Ufficio Integrazione sociale e socio-sanitaria Comune di 

Ferrara – Presidente; 

2) Dott.ssa Sabrina Montanari –– Responsabile Area Adulti ASP Centro Servizi alla Persona – 

Componente; 

3) Dott.ssa Franca Basile – Incaricata di Particolare Responsabilità Area Disagio e Fragilità ASP 

Centro Servizi alla Persona - Componente  

 

DATO ATTO:  

• che per sopraggiunti ed improrogabili motivi personali la Dott.ssa Franca Basile, componente, non 

può essere presente alla seduta tecnica fissata per il giorno 20/02/2020;  

 

RITENUTO quindi: 

• di dover procedere alla nomina nuovo componente della commissione individuato nella persona di  

o Dott.ssa Alessandra Cavallari – Educatrice Professionale Area Adulti ASP Centro Servizi alla 

Persona 

in sostituzione della Dott.ssa Franca Basile – Incaricata di Particolare Responsabilità Area Disagio e 

Fragilità ASP Centro Servizi alla Persona non presente per le ragioni di cui sopra; 

 

DATO ATTO: 

• che il sopracitato nuovo componente della commissione non ha svolto alcun’altra funzione o incarico 

tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta; 

• che per il sopra citato nuovo componente della commissione non è prevista alcuna remunerazione 

extra;  

 

Tutto ciò premesso; 

 

DETERMINA 
 

• di procedere a sostituzione per sopraggiunti ed improrogabili motivi personali del componente della 

Commissione per la valutazione della parte tecnica Dott.ssa Franca Basile – Incaricata di Particolare 

Responsabilità Area Disagio e Fragilità ASP Centro Servizi alla Persona con nuovo componente 

individuato nella persona di 

o Dott.ssa Alessandra Cavallari – Educatrice Professionale Area Adulti ASP Centro Servizi alla 

Persona  

 

• di dare atto che per il sopra citato nuovo componente della commissione non è prevista alcuna 

remunerazione extra; 

 

• di dare atto, ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013, che per il presente provvedimento non sussiste 

situazione di conflitto di interessi in capo al responsabile del procedimento; 



   Pagina 3/3 

 

• di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

 

   Il Responsabile del Procedimento 

   Rolli Dott.ssa Federica 


